
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 18 4 28 3

17

0
12

3
13

6
15

8
16

10
17

11 Auszeit

16:20

Ende
13:21 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 11 2 7 17

2510 12
21:16 21:16

╳

13
1
15

3
16

9
17

10
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 11 2 6 17

1910 12
9:7 9:7

16:19 16:19
0
14

1
15

5
16

9
17

11
18

13
19

Auszeit

13:12
17:21

Ende
13:48 A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 18 7 28 3

25

╳

12
25

3
14

4
17

6
19

7
21

9
22

Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51 A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 18 7 28 3

151
11:18

0
6

1
9

2
11

3
12

4
15

5 Auszeit

5:10

Ende
14:11 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 11 10 7 17

252 4 12
21:13 15:7 21:13

╳

10
1
15

2
16

4
18

6
21

8
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:14 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 11 10 7 17

252 1
14:15 14:15

3
10
19

4
11
20

5
13
22

6
15
25

8
16

9
18

Auszeit

8:10

Ende
14:42 A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 18 4 28 3

2312
23:23

╳

12
20

2
13
21

4
14
22

6
15
23

7
16

11
18

Auszeit

18:18
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Frauen
Frauen

A  TV Jahn Königshardt II vs. SV Blau-Weiß Dingden III B
Spiel 3 18.09.2022 13:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Jahn Kön… 12/14
1 Böing, Anna X
2 Pahl, Lea X
3 Pahl, Jana X
4 Karius, Jana X
7 Alsdorf, Celine X
8 Donath, Annika X

10 Klenovsek, Carina
11 Halacz, Samira X
12 Keiser, Julia X
15 Raake, Corinna
18 Kallenberg, Louisa X
28 Gutzeit, Lena X
A  Libero

11 Halacz, Samira X
A  Offizielle
T Roskosch, Sandra

C

B  SV Blau-Wei… 12/14
1 Grasse, Leni X
2 Blomen, Maja X
4 Keiten, NikeLuana X
5 Klein-Hitpaß, Fran… X
6 Maier, Melanie X
7 vanClewe, Anni X
8 Ewig, Lea X
9 Ridder, Sina X

10 Sack, Leonie X
11 Blomen, Marie X
12 Ewert, Lea X
17 Overkamp, Anna X
B  Libero
8 Ewig, Lea X
9 Ridder, Sina X
B  Offizielle
T Eickelberg, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Jahn Kön… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 21 25 1 2 0
1 0 1 25 2 24 19 0 4 2
1 1 0 15 3 20 25 1 3 0
2 1 0 23 4 28 25 1 2 1

5
5 2 1 80 93 94 3 11 3
Start: 13:00 Ende: 14:42 Dauer: 1:42

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engels, Emma 1
2 Wollschläger , Sarah 2

Schreiber 3
Schr. Ackenhausen, Paula 4

Assist. Korowski, Verena

Dokument erstellt: 18.09.2022 15:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


