

Bezirksliga 5 Frauen

Frauen

(A) TV Jahn Königshardt II vs. SV Blau-Weiß Dingden III (B) Spiel 3

18.09.2022 13:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



					art :00	A	TV Ja	hn Kö	n	S	En 13:		В	SV BI	au-We	ei	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		12	8	18	4	28	3		1	5	11	2	7	17	
in I		Spielernr.	ı							1/	10			12			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z								21:16			21:16			
Ā		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 12	3 13		8 16	10(17)	11	Auszeit 16:20	X 13	1 15		9 17	10 24	12 25	Auszeit

S		art :24	В	SV BI	au-We	i	S	En 13:	de :48	A	R			
_	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	1	5	11	2	6	17		12	2	18	7	28	3	
T	10			12			19							25
Z	9:7			9:7										
	16:19			16:19										
2	0	1	5.0	9 7	11	13 19	Auszeit	X	3	4	6	7	9	Auszeit
_	14	15	16	17	18	19)	13:12 17:21	1 5	14	17	19	21	22	7:11

				S	Sta 13:		A TV Jahn Kön			S	En 14:		В	R				
	A	ufschlag	folge	Λ	1	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufste	llung	_	12	2	18	7	28	3		1	6	11	10	7	17	
l i		Spie	lernr.	ı	1						15	2	4		12			25
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	11:18							21:13	15:7		21:13					
Ā	•	Spieis	stanu															
		1. 5	5.	2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	1	2		6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	7.	3	6	9	11	12	15)		5:10	10	15	16	18	21	25	

S		art :14	В	SV BI	au-We	i	S	En 14:	de :42	A	TV Ja	hn Kö	n	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	5	11	10	7	17		1	8	18	4	28	3	
ı	2			1			25	12						23
Z	14:15			14:15				23:23]
1	3	4	5	6		9	Auszeit	X	2	4	6	7	11	Auszeit
4	10 19	11 20	13 22	15 25	16	18		12 20	13 21	14 22	15 23	16	18	18:18 22:21

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse	;												

A	TV Jahn Kön 12	/14	B	SV Blau-Wei 12	2/14
1	Böing, Anna	Χ	1	Grasse, Leni	Х
2	Pahl, Lea	Х	2	Blomen, Maja	Х
3	Pahl, Jana	Х	4	Keiten, NikeLuana	Х
4	Karius, Jana	Х	5	©Klein-Hitpaß, Fran	Х
7	Alsdorf, Celine	Х	6	Maier, Melanie	Х
8	© Donath, Annika	Χ	7	vanClewe, Anni	Х
10	Klenovsek, Carina		8	Ewig, Lea	Х
11	Halacz, Samira	Χ	9	Ridder, Sina	Х
12	Keiser, Julia	Χ	10	Sack, Leonie	Х
15	Raake, Corinna		11	Blomen, Marie	Х
18	Kallenberg, Louisa	Χ	12	Ewert, Lea	Х
28	Gutzeit, Lena	Х	17	Overkamp, Anna	Х
A) Libero		B	Libero	
11	Halacz, Samira	Χ	8	Ewig, Lea	Х
A) Offizielle		9	Ridder, Sina	Х
T	Roskosch, Sandra		B	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	(4)т	۷J	ahn	Kön	SV BI	SV Blau-Wei B				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	0	0	17	1	21	25	1	2	0	
	1	0	1	25	2	24	19	0	4	2	
	1	1	0	15	3	20	25	1	3	0	
	2	1	0	23	4	28	25	1	2	1	
					5						
	5	2	1	80		93	94	3	11	3	
	Si	art	: 13	:00	Ende:	14:42	Da	uer	1:4	12	
	Sie	ege	r: S	SV B	lau-We	iß Ding	ıden	Ш		3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Engels, Emma		1					
2	Wollschläger , Sarah		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Ackenhausen, Paula		4					
Assist.	Korowski, Verena							

Dokument erstellt: 18.09.2022 15:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Eickelberg, Thomas